
2020年 4月 17日 

サミー株式会社 

 

緊急事態宣言発令に伴う、当社対応について 

 （2020年 4月 17日更新） 

 

当社では、2020 年 4 月 16 日に発令された緊急事態宣言の対象地域拡大を受け、以下の対応を

実施いたします。 

お客様、お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1． 本社及び全国各支店・営業所、生産工場を閉鎖し、全従業員出社停止といたします 

※ 経営維持・企業存続のための重要業務など、会社が特別に許可を出した最低限必要な人

員を除く 

※ 原則、全従業員在宅勤務または自宅待機といたします 

※ コールセンターにつきましても実施期間中、停止とさせていただきます 

 

 

2． 実施期間： ～2020年 5月 6日（水）まで 

※ 状況により延長する可能性もございます 

 

 

上記期間中における当社代表電話への受付・お問い合わせ、ホームページからのお問い合わせに

つきましては、ご回答まで時間を要する場合がございます。 

 

当社ではお客様、お取引先様、従業員とその家族の安全確保と新型コロナウイルスの感染拡大の抑

制・終息に向けて、政府・自治体の方針や行動計画に基づき、迅速に対応を決定し実施してまいりま

す。 

 

 


